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Po raz pierwszy lekkoatletyczna skierniewicka rywalizacja w ramach Szkolnego Związku Sportowego odbyła się na stadionie w Makowie. (fot. Adam
Michalski)

To były historyczne zawody. Po raz pierwszy lekkoatletyczna skierniewicka rywalizacja w
ramach Szkolnego Związku Sportowego odbyła się (19.04) na stadionie w...Makowie.
Festiwal sztafet w kategoriach Igrzyska Dzieci, Igrzyska Młodzieży Szkolnej i Licealiada
toczyły się na 400-metrowej bieżni przy ulicy Akacjowej. – Jakoś tu nietypowo, okrążenie ma
równe 400 metrów, przyzwyczajeni jesteśmy do 330 – żartowali nauczyciele. Przyczyną
zmiany lokalizacji zawodów jest rozpoczęta modernizacja stadionu przy ulicy Tetmajera.

Na makowskiej bieżni zaprezentowały się dzieci i młodzież ze skierniewickich szkół w trzech
kategoriach: Igrzyskach Dzieci, Igrzyskach Młodzieży Szkolnej i Licealiadzie.

W najmłodszej kategorii, w rywalizacji sztafet 4x100 metrów z klas IV-VII szkół podstawowych
najszybsze były reprezentacje Szkoły Podstawowej nr 5. W sztafecie szwedzkiej (400-300-200 i 100
metrów) wygrały drużyny z SP nr 2 dziewcząt i SP nr 4 chłopców.



W Igrzyskach Młodzieży Szkolnej (klasy VII-VIII) zmagania na dystansie 4x100 metrów wygrała
Dziewiątka wśród dziewcząt i Czwórka wśród chłopców. W sztafecie olimpijskiej (800-400-200 i 100
metrów) zwyciężyła Dwójka zarówno wśród dziewcząt jak i chłopców.

Panie i panowie z Zespołu Szkół nr 3 byli najszybsi na dystansie 4x100 metrów w ramach Licealiady.
Sztafetę 4x400 metrów wygrały męska i żeńska ekipa z Prusa.

Lekkoatletyczne zawody w ramach skierniewickiej edycji Szkolnego Związku Sportowego odbyły się
w Makowie po raz pierwszy. Powodem zmiany lokalizacji była rozpoczęta niedawno modernizacja
stadionu przy ulicy Tetmajera.

Okazało się, że nie ma tego złego co by na dobre nie wyszło.

– Przyzwyczajeni jesteśmy do startu na niepełnowymiarowej bieżni. Dzieci mogły wreszcie poczuć co
znaczy start na 400-metrowym tartanie – mówi jeden z nauczycieli.

Prace, które zakończa się w listopadzie są także powodem odwołania w 2024 roku zawodów w
ramach cyklu Czwartki Lekkoatletyczne.

Niebawem więcej o modernizacji stadionu przy ulicy Tetmajera na eglos.pl. O piątkowych
zawodach informację będzie można przeczytać także w kolejnym wydaniu (25.04) tygodnika
"Głos Skierniewic i Okolicy".
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